SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 90/2022 - ID 3738

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: POSITIVA GOAL COMERCIO DE ARTIGOS DE VESTUARIO E MOVEIS
LTDA;
CNPJ: 40.050.921/0001-83;
OBJETO: “Aquisição de Móveis Planejados, para atender as necessidades do Corpo de
Bombeiros”.
FISCAL ADMINISTRATIVA: 1º Ten. Guilherme Renato Hreczuck;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 48/2022;
PROTOCOLO: 18986/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 118/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do Contrato;
VALOR TOTAL: R$48.979,00 (quarenta e nove mil novecentos e setenta e nove reais);
DATA DA ASSINATURA: 19/08/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº184/2022 - Data: de 14 :
: de setembro de 2022. : , __________________ _